Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                                                                                                              № 42а

с.Ново-Кусково
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в газетах «Красное знамя» от 18.11.2017 г. № 132, «Официальные ведомости «Диссонанс»» от 26.10.2017 г. № 22, размещенной информацией на официальном сайте администрации Новокусковского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Новокусковское сельское поселение о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 31.01.2018 г. на 16:00, а также в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список лиц, участников долевой собственности на земельный участок, площадь 53098000 кв.м. (5309,8 га), с кадастровым номером 70:02:0000000:45из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Причулымское», местоположение: Томская область, Асиновский район, в границах ТОО «Причулымское», и признать их земельные доли невостребованными в количестве 382 (триста восемьдесят две) земельных долей, согласно приложению № 1.
2. Обратиться в Асиновский районный суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности Администрации Новокусковского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения http://www.nkselpasino.ru/.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                        А.В. Карпенко
[bookmark: _GoBack]
Приложение №1к Постановлению
Администрации Новокусковского сельского поселения
Асиновского района Томской области
№ 42а от 01.03.2018 г.

Список невостребованных земельных долей
1. Ажусина Анна Филипповна,
2. Анапов Сергей Александрович,
3. Абдулов Рамазан,
4. Акимов Василий Дмитриевич,
5. Анчарук Иван Маркович,
6. Анкудович Варвара Афанасьевна,
7. Анкудович Григорий Алексеевич,
8. Ануфриева Людмила  Александровна,
9. Ануфриев Виктор Александрович,
10. Аринина Александра Петровна,
11. Батц Пётр Владимирович,
12. Белоусова Надежда Михайловна,
13.  Боровко Лидия Никифоровна,
14. Березовский Василий Константинович,
15. Белова Зоя Владимировна,
16. Бобров Николай Михайлович,
17. Бакакин Михаил Матвеевич,
18.  Богданов Виктор Владимирович,
19.  Богданов Николай Андреевич,
20.  Богомолова Татьяна Михайловна,
21. Брёхов Сергей Александрович,
22. Бурдавицын Виктор Павлович,
23. Белокашин Владимир Викторович,
24. Берестнева Галина Сергеевна,
25. Богомолов Владимир Васильевич,
26. Богомолова Александра Семёновна,
27.  Богомолов Алексей Владимирович,
28. Богомолова Татьяна Михайловна,
29. Бакакина Анна Акимовна,
30. Богомолова Мария Александровна,
31. Бурдавицына Анна Герасимовна,
32. Буханова Мария Федотовна,
33. Быков Григорий Тихонович,
34. Винивитин Александр Иванович,
35. Власова Валентина Александровна,
36. Власова Людмила Феликсовна,
37. Воронин Павел Яковлевич,
38. Винивитина Таисия Прокопьевна,
39. Величко Василий Васильевич,
40.  Волгин Александр Николаевич,
41.  Воронина Клавдия Владимировна,
42. Воронин Николай Фёдорович,
43.  Власов Александр Ильич,
44.  Власов Александр Александрович,
45. Власов Владимир Ильич,
46. Власов Василий Николаевич,
47. Власова Александра Михайловна,
48. Волошко Михаил Данилович,
49. Воронин Александр Сергеевич,
50. Воронин Николай Федорович,
51. Воронина Антонина Григорьевна,
52. Воронина Клавдия Владимировна,
53. Воронина Римма Павловна,
54. Гаврилов Валентин Григорьевич,
55. Гаврилова Анастасия Дмитриевна,
56. Горшков Евгений Анатольевич,
57. Ганжа Екатерина Андреевна,
58. Герасимов Пётр Тимофеевич,
59. Грязнов Александр Егорович,
60. Глазырин Григорий Максимович,
61.  Глебов Моисей Егорович,
62. Гордеев Алексей Васильевич,
63. Грибова Мария Алексеевна,
64. Грезина Александра Петровна,
65. Горинов Борис Николаевич,
66.  Гордеева Антонина Алексеевна,
67. Горячева Павлина Михайловна,
68. Грибов Виктор Фёдорович,
69. Григорьев Михаил Михайлович,
70. Григорьев Иван Степанович,
71. Гудин Григорий Яковлевич,
72. Григорьев Федор Иванович,
73.  Григорьева Варвара Павловна,
74.  Довгалюк Сергей Николаевич,
75. Довгалюк Николай Андреевич,
76. Догадов Семён Петрович,
77. Данилевич Иван Михайлович,
78. Данилевич Нина Петровна,
79. Данилова Раиса Ивановна,
80. Даниленко Тамара Анисимовна,
81. Дейкун Тамара Васильевна,
82. Димкова Анастасия Никифоровна,
83. Догадова Валентина Сергеевна,
84. Демченко Ольга Захаровна,
85. Доровских Мария Сергеевна,
86.  Дробышев Иван Михайлович,
87. Дубов Алексей Федорович,
88. Ежов Михаил Фёдорович,
89. Ерофеев Анатолий Андреевич,
90. Ежова Надежда Сафроновна,
91. Ермакова Наталья Сергеевна,
92. Емеленчук Владимир Афанасьевич,
93. Емеленчук Любовь Михайловна,
94. Ерошникова Анна Кондратьевна,
95.  Ерофеева Екатерина Максимовна,
96. Жевлаков Михаил Сидорович,
97. Жуйкова Валентина Семёновна,
98. Жевлакова Анна Кузминична,
99. Жердин Александр Егорович,
100. Житников Александр Леонтьевич,
101. Зайцев Прокопий Григорьевич,
102. Звеникс Инна Яновна,
103. Зезюля Александра Ивановна,
104. Зезюля Николай Леонидович,
105. Зайцева Нина Антоновна,
      106. Зюзина Елена Ивановна,
107. Иванюк Анатолий Михайлович,
108. Исаева Ольга Васильевна,
109. Иванов Анатолий Иванович,
110. Иванов Александр Сергеевич,
111.  Исаев Виктор Васильевич,
112. Иванов Юрий Сергеевич,
113.Иванова Валентина Васильевна,
114.  Исаев Леонид Васильевич,
115.  Ильина Светлана Николаевна,
116.  Исаева Надежда Григорьевна,
117. Исаев Николай Фёдорович,
118. Исаев Сергей Васильевич,
119. Исаева Евдокия Григорьевна,
      120. Исаева Екатерина Кузьминична,
121. Исаева Нина Николаевна,
122. Колбасова Лидия Сергеевна,
      123. Косенков Гаврил Иванович,
124. Кабашева Калиста Карповна,
125. Колчерин Сергей Григорьевич,
126. Клещина Татьяна Павловна,
127. Карпенко Владимир Антонович,
128. Калмыков Константин Дмитриевич,
129. Каширо Николай Прохорович,
130. Кабашев Павел Денисович,
      131.Карпенко Виталий Антонович,
132. Карпенко Валерий Иванович,
133. Казаков Александр Филиппович,
134. Карасёв Владимир Петрович,
135. Каширо Вера Григорьевна,
136. Карпенко Николай Антонович,
137. Козлов Семён Николаевич,
138. Кузнецов Валерий Петрович,
139. КлечайФедосья Осиповна,
140. Климов Иван Николаевич,
141. Климов Михаил Никонорович,
142. Куфтерин Владимир Ильич,
143.  Кузьменко Зоя Васильевна,
144. Кузьменко Павел Пантелеевич,
145. Кусков Виктор Иванович,
146. Колбас Прасковья Семёновна,
147. Колесова Светлана Ивановна,
148. Калмыков Дмитрий Константинович,
      149. Калмыкова Анна Ферапонтовна,
150. Кондратенко Павел  Сергеевич,
      151. Козина Анастасия Васильевна,
152. Казаков Александр Филиппович,
153. Колесова Татьяна Романовна,
154. Колесов Сергей Алексеевич,
155. Коновалова Клавдия Дмитриевна,
156. Конохова Таисия Даниловна,
      157. Клеймёнова Галина Викторовна,
158. Костенко Полина Ивановна,
159. Конохов Егор Алексеевич,
160. Конюхов Виктор Михайлович,
161. Конюхова Галина Александровна,
      162. Коростелёв Михаил Владимирович,
163. Косенков Иван Иванович,
164. Косенкова Антонина Ивановна,
165. Казаков Василий Петрович,
166.  Костенко Виктор Семёнович,
167. Котова Мария Егоровна,
168. Кочкин Николай Константинович,
169. Крылова Людмила Алексеевна,
170.Каширо Василий Александрович,
171.Кубицкий Николай Дмитриевич,
172.  Кузнецов Павел Михайлович,
173. Кузнецова Василиса Ивановна,
174.  Кузьменко Мария Наумовна,
175. Конюхов Николай Михайлович,
176. Кузьменко Яков Федорович,
177.  Кусков Виктор Иванович,
      178. Кусков Иван Михайлович,
179. Кускова Вера Константиновна,
180. Лазарева Антонина Фроловна,
      181.  Ларионов Александр Николаевич,
      182. Ларионов Пётр Александрович,
183. Левина Мария Семёновна,
184. Леонова Варвара Николаевна,
      185. Левина Алефтина Витальевна,
186. Лещёв Александр Степанович,
187. Лазарев Владимир Павлович,
188. Лебзак Мария Ивановна,
189. Лебзак Виктор Георгиевич,
190. Ляшков Фёдор Васильевич,
191. Лукаткина Анна Андреевна,
192. Лихошерстова Светлана Алексеевна,
193. Лоскутов Владимир Николаевич,
194. Ляшкова Анна Емельяновна,
195. Малкова Зоя Александровна,
196. Масулис Матрёна Никитична,
197.  Минченко Клавдия Семёновна,
198.  Михальчук Адам Владимирович,
199. Макиенко Василий Петрович,
200.  Макиенко Мария Николаевна,
201. Манохин Николай Иванович,
202. Марченко Виктор Владимирович
203.  Молчанов Анатолий Семёнович,
204. Маняфов Мини ахметЮсупович,
205. Марилов Николай Михайлович,
206. Михайлова Зоя Михайловна,
207. Марков Илья Павлович,
208.  Марков Матвей Андреевич,
209. Массной Иван Станиславович,
210.  Моисеев  Иван Егорович,
211. Мороз Николай Павлович,
      212. Мусихин Владимир Тихонович,
213. Мусихин Тихон Денисович,
214. Мягков Андрей Григорьевич,
215. Непомнящих Валерий Викторович,
216.Непомнящих Евдокия Никифоровна,
217. Никитин Василий Иванович,
218. Носков Василий Петрович,
      219. Османов Анвар Серверович,
220. Петкунов Антон Станиславович,
221. Полеванов Владимир Иванович,
222. Половников Иван Ильич,
223. Петрова Анна Ивановна,
224. Печурин Александр Иванович,
225. Плесумс Галина Григорьевна,
226. Пыжова Вера Гавриловна,
227. Петров Георгий Иванович,
228. Петрова Мария Захаровна,
229. Петухов Леонид Фёдорович,
230. Пешкичев Николай Иванович,
231.  Пешков Владимир Николаевич,
232. Пиманов Иван Пиманович,
233. Пичугин Ефим Иванович,
234. ПлесумсАйна Яновна,
235. Подседов Валентин Иванович,
236. Половникова Анна Ивановна,
237. Половникова Ефросинья Ивановна,
238. Подседова Мария Викторовна,
239. Праскурин Владимир Тихонович,
240.  Попов Борис Рафаилович,
241. Праскурина Наталья Ивановна,
242.  Пупков Виктор  Александрович,
243. Пучкова Валентина Петровна,
244. Русин Аркадий Александрович,
245. Разуваева Елена Архиповна,
246. Ревин Пётр Абрамович,
247. Романова Валентина Кузминична,
248. Руденцов Леонид Павлович,
249. Рычков Иван Васильевич,
250. Руденко Алексей Петрович,
251.  Рыбалов Иван Михайлович,
252. Савловец Алексей Павлович,
253. Савченко Вера Николаевна,
254. Сахарных Сергей Леонидович,
255. Сенокосов Николай Анатольевич,
256. Сенокосова Татьяна Анатольевна,
257. Савченко Геннадий Сергеевич,
258. Стараскольцев Виктор Иванович
259. Стараскольцева Татьяна Ильинична,
260. Сазонова Мария Александровна,
261. Саламатина Надежда Викторовна,
262. Саченко Владимир Мефодьевич,
263. Сейджанов НургалийАнарбекович,
264. Сытик Дмитрий Исаакович,
265. Семёнов Михаил Кузьмич,
266. Симаков Кирилл Васильевич,
267. Симакова Елизавета Кузьминична,
268. Салатова Екатерина Николаевна,
269. Скутин Александр Иванович,
270. Слижикова Анна Федотовна,
271. Смирнов Александр Николаевич,
272. Смирнова Лидия Александровна,
273. Старцева Нина Степановна,
274. Стреколовская Фаина Степановна,
275. Суханов Александр Владимирович,
276. Субботин Александр Михайлович
277. Субботина Ефросинья Федотовна,
278. Соколовский Иван Иванович,
279. Тимофеева Нина Максимовна,
280. Трескулов Семён  Андреевич,
281. Термер Елена Михайловна,
282. Тихонов Николай Иванович,
283. Тропина Елена Владимировна,
284. Трюшкина Ирина Афанасьевна,
285. Тузяк Екатерина Иосифовна,
286. Ушаков Виктор Григорьевич,
287. Фарафонтов Дмитрий Андреевич,
288. Фирсин Николай Петрович,
289. Федосеев Виктор Фёдорович,
290. Фонарёв Виктор Иванович,
291. Фролов Николай Митрофанович,
292. Флигинских Николай Савельевич,
293. Харунжина Мария Власовна,
294. Хвой Григорий Григорьевич,
295. Харитонов Алексей Ильич,
296. Харитонов Виктор Ильич,
297. Хохлова Ульяна Андреевна,
298. Хлебенков Василий Иванович,
299. Хохлов Владимир Степанович,
300. Целигородцева Лукерья Евдокимовна,
301. Цепаев Леонид Филиппович,
302. Чернов Пётр Степанович,
303. Чернова Анна Осиповна,
304. Чубарова Нина Матвеевна,
305. Чернов Максим Степанович,
306. Чернышов Дмитрий Трофимович,
307. Черницына Нина Ивановна,
308. Чернышов Николай Григорьевич,
309. ЧернышоваАгрофена Ивановна,
310. Чупров Иван Иванович,
311. Швайко Раиса Владимировна,
312. Швыряев Алексей Дмитриевич,
313. Шелепнёва Антонина Михайловн,
314. Шубина Надежда Николаевна,
315. Шубин Николай Поликарпович,
316. Шейникова Анастасия Дмитриевна,
317. Шелепнёва Анфиса Лукьяновна,
318. Шкуратов Виктор Григорьевич,
319. ЭнсВигонт Антонович,
320. Энс Мария Петровна,
321. Ягнёнков  Александр Александрович,
322. Яновская Мария Михайловна,
323. Янюк Владимир Васильевич,
324. Яновская Нина Алексеевна,
325. Анапова Ольга Викторовна
326.  Алексеева Нина Александровна,
327. Андросов Юрий Анатольевич,
328. Андросова Наталья Алексеевна,
329.Ануфриева Наталья Викторовна,
330.Алексеев Николай Аркадьевич,
340.Ануфриев Евгений Викторович,
341. Богомолов Сергей Егорович,
342. Богомолов Михаил Егорович,
343. Бурдавицын Владимир Викторович,
344. Белова Анна Гавриловна,
345. Бережной Александр Эдуардович,
346. Винивитина Екатерина Геннадьевна,
347. Волегова Елена Ивановна,
348. Волчкова Любовь Васильевна,
349. Воронина Нина Терентьевна,
350. Воронина Марина Тимуровна,
351. Вагайцева Ирина Анатольевна,
352. Винивитин Сергей Степанович,
353. Григорьев Виктор Иванович,
354. Григорьев Николай Николаевич,
355. Григорьева Ольга Александровна,
356. Григорьев Валерий Николаевич,
357. Григорьева Любовь Васильевна,
358. Грязнова Вера Николаевна,
359. Губанова Раиса Михайловна,
360. Гришаев Виктор Иванович,
361. Горинова Анна Ивановна,
362. Даниленко Светлана Михайловна,
363. Дейкун Тамара Васильевна,
364. Дмитриев Анатолий Викторович,
365. Дмитриева Ирина Александровна,
366. Егоров Алексей Алексеевич,
367. Егорова Эльвира Михайловна,
368. Еремеева Наталья Сергеевна,
369.  Жуйков Михаил Николаевич,
370. Зайцев Сергей Иванович,
371. Иванова Марина Александровна,
372. Иванов Михаил Анатольевич,
373. Иванов Сергей Анатольевич,
374. Иванова Ольга Владимировна,
375. Ильин Виталий Иванович,
376. Исаев Михаил Алексеевич,
377. Истигечев Владимир Иванович,
378. Ивашечкина Наталья Александровна,
379. Казакова Светлана Николаевна,
380. Кузьменко Валентина Александровна,
381. Чернышов Владимир Николаевич,
382. Яшутина Марина Степановна
2